
Id: 8C10935D-A471-442D-8AB5-9D76795BD57E. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR LIX/391/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości przez Gminę Golina 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 24 ust. 2 w związku z  art. 6 pkt 1 oraz pkt 9c 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) 

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych na rzecz Gminy Golina 

nieruchomości położonej w województwie wielkopolskim, powiecie konińskim, gminie 

Golina, obrębie 0007 GŁODOWO, tj. działki nr 158/13, o powierzchni 0,0914 ha, dla której 

Sąd Rejonowy w Koninie, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

KN1N/00087176/1 z przeznaczeniem na ciąg pieszo-jezdny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 


